

JENS LAURITSEN INVEST ApS

Bavnehøj 225
6040 Egtved

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Jens Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS LAURITSEN INVEST ApS
Bavnehøj 225
6040 Egtved

CVR-nr: 32895506
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 anses for værende acceptabelt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab er under konkurs, hvorfor kapitalandelene er nedskrevet til nul. Der er derfor ingen aktivitet i selskabet, da formålet er at eje kapitalandele, og der er på nuværende tidspunkt ingen aktuelle planer om at tilføre selskabet nye aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	-3.000
Andre finansielle indtægter			0
Ordinært resultat før skat		-3.000	-3.000
Skat af årets resultat		660	660
Årets resultat		-2.340	-2.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.340	-2.340
I alt		-2.340	-2.340

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		2.025	1.365
Tilgodehavender i alt		2.025	1.365
Omsætningsaktiver i alt		2.025	1.365
Aktiver i alt		2.025	1.365

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-126.225	-123.885
Egenkapital i alt		-26.225	-23.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.250	22.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.250	25.250
Gældsforpligtelser i alt		28.250	25.250
Passiver i alt		2.025	1.365